设备。
广泛适用于塑料成型机、立式压力 机和其他生产
替代方案。
采用新型槽口设计--传统支架式固定系统的理想
简单。
超出理论电气行程生无电气信号输出变化，安装更
传感器坚固耐用，抗振性更强。
改良型设计满足各种条件下可靠测量的需求。

电气连接
附件
订货代码
接头输出 电缆输出
蓝色
黄色
棕色
连接端
3极电缆
 1 m
LT H 输出 LT M 输出
LT B 输出 LT F 输出
		 	 	 	 	 	 代码
		 	 	 	 	 	 PKIT009
		 	 	 	 	 	 代码
					 	 CON002
	 	 				 CON011
				 					 CON012
												 CON013
		 	 	 	 	 	 	 	 PKIT015
标准
LT 安装套件，2个支架，螺钉
按需供应
CON006LTM 4 针直角径向内螺纹接头，DIN43650,IP65,        PG9电缆夹ø6-ø8mm
ø4-ø6mm
ø4-ø6mm
	 	ø4-ø6mm
	 	ø4-ø6mmLTB 5 针直角轴向内螺纹接头，DIN43322,IP40,        电缆夹
LTH 3 针轴向内螺纹接头，IP40,        PG9电缆夹
LTB 5 针轴向内螺纹接头，DIN43322,IP40,        电缆夹
LTB 5 针轴向内螺纹接头，DIN43322,IP65,        PG7电缆夹
球节连接器
DIN43650	ISO4400
	 		 	 H
DIN43322
3x0.25
IP60	型	 	 		 S
IP65	型	 	 		 P
		0
		L
	1	m	 		0
	2	m	 		2
	3	m	 		3
	 		0
	 		N
M
B
F
位移传感器   LT
4 针接头输出
3 针接头输出
5 针接头输出
mm
3 芯 PVC 电缆输出
型号
无附加资料
附线性度曲线
电缆长度：
电缆长度：
电缆长度：
可按需提供其它长度
塑料头颜色(绿色)
塑料头颜色(黑色)
例如：LT – M – 0300 –S        0000X   000X   00
0   0   0   X     0   0    0  X
直线位移传感器：型号：LT，4极接头输出，DIN43650-ISO4400，有效的电气行程：275mm
防护等级 IP60,无附加资料，绿色塑料元件。